О проведении квалификационного

экзамена по профессиональному модулю

           На основании Положения о текущем контроле знаний и промежуточной аттестации

обучающихся (утв. приказом  директора колледжа от 27.06.2014 № 216-1),  с целью

определения уровня обученности обучающихся по предметам теоретического обучения и

подготовки обучающихся в части практической деятельности с целью проверки

готовности обучающихся к выполнению профессиональной деятельности по

профессиональным модулям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести квалификационные экзамены по завершению обучения

профессиональных модулей, согласно Приложения 1.

2. Утвердить состав комиссии для проведения квалификационного экзамена

(Приложение 2).

3. Утвердить графики проведения квалификационных экзаменов (Приложение 3).

4. Секретарю учебной части  Ю.В.Коротаевой подготовить и выдать сводные

ведомости учета освоения профессионального модуля (вида профессиональной

деятельности) до 20.12.2014г.

5. Преподавателям предоставить в учебную часть сводные ведомости учета освоения

профессионального модуля (вида профессиональной деятельности) в

установленные сроки, согласно приложения 3.

6. Назначить ответственными за проведение аттестации с обучающимися колледжа

начальника отдела производства и маркетинга О.В.Безрученко.

7. Преподавателям предоставить  Фонды оценочных средств для проведения

квалификационных экзаменов на утверждение  до 20.12.2014 заместителю

директора Т.Н.Смирновой, согласно приложения 1.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Т.Н.Смирновой.

И.О. Директора колледжа     В.Н. Бабкин

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗа

«   15 » декабрь 2014               № _388_ /од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

к приказу №__388___от 15.12.2014_

Перечень профессиональных модулей

№

п/п

№ группы, наименование

специальности/профессии

Наименование  фонда оценочных

средств профессионального

модуля

Ответственные

1.

Э13-2  «Экономика

бухгалтерский учет (по

отраслям)»

 Фонд оценочных средств для

проведения квалификационного

экзамена по профессиональному

модулю ПМ.01 Документирование

хозяйственных операций и

ведение бухгалтерского учета

имущества организации.

О.В.Королѐва

2.

ТО12-1 «Техническое

обслуживание и ремонт

автомобиля»

Фонд оценочных средств для

проведения квалификационного

экзамена по профессиональному

модулю ПМ. 01 Техническое

обслуживание и ремонт

автотранспорта

В.В.Романов

3.
Т11-1«Механизация

сельского хозяйства»

Фонд оценочных средств для

проведения квалификационного

экзамена по профессиональному

модулю ПМ.03 Техническое

обслуживание и диагностирование

неисправностей

сельскохозяйственных машин и

механизмов; ремонт отдельных

деталей и узлов

О.Н.Сарапионов

4.  1344«Повар, кондитер»

Фонд оценочных средств для

проведения квалификационного

экзамена по профессиональному

модулю ПМ.01 Приготовление

блюд из овощей и грибов

Н.Г.Улыбина

Приложение 2

к приказу №__388___от 15.12.2014_

Состав комиссии для проведения квалификационного экзамена

по профессиональным модулям

№

п/п

№ группы, наименование

специальности/профессии

председатель/состав аттестующей

комиссии

1
Э13-2  «Экономика бухгалтерский учет

(по отраслям)»

О.В.Королева

А.В.Карпова

2
ТО12-1 «Техническое обслуживание и

ремонт автомобиля»

В.В.Романов

В.А.Пилипук

А.Н.Кузьминых

3
Т11-1 «Механизация сельского

хозяйства»

О.Н.Сарапионов

Е.В.Меньков

И.А.Мухин

4 1344«Повар, кондитер»
Н.Г.Улыбина

А.Н.Мисяков

В.Н.Буслаева